

投保单号： 6205072025150624000792

机动车交通事故责任强制保险费率浮动告知单

尊敬的投保人： 鄂托克旗财政局

您的机动车投保基本信息如下：

车牌号码： 蒙KF08486 号牌种类： 小型新能源汽车
发动机号： E18105742 识别代码（车架号）： LGXCD4C47J0253182

浮动因素计算区间： 2025年04月09日15时00分起 至 2026年04月09日15时00分 止

根据国家金融监督管理总局批准的机动车交通事故责任强制保险（以下简称交强险）费率，您的机动车交强险基础保险费是：人民币 950.00元

您的机动车从上年度投保以来至今，发生的有责任道路交通事故记录如下：

序号	赔付时间	是否造成受害人死亡
1	2024-12-27	否

或者：您的机动车在上 0 个年度内未发生道路交通事故。

根据国家金融监督管理总局公布的《机动车交通事故责任强制保险费率浮动暂行办法》，与道路交通事故相联系的费率浮动比率为： 0.00%

交强险最终保险费=交强险基础保险费×（1+与道路交通事故相联系的浮动比率）

本次投保的应交保险费：人民币 950.00元 （大写：人民币：玖佰伍拾元整）

以上告知，如无异议，请您签字（签章）确认。

投保人签字（盖章）
日期： 2025 年 4 月 9 日

机动车交通事故责任强制保险投保单

交强险投保单号：6205072025150624000792

欢迎您到中国人寿财产保险股份有限公司投保！请在投保前务必详细阅读该相关保险条款，特别注意责任免除、投保人及被保险人义务、赔偿处理等内容，据实回答本公司就投保事项提出的相关询问，并在对打印的投保单确认后用蓝色或黑色墨水笔做出投保人声明。每辆机动车只须投保一份机动车交通事故责任强制保险，为获得较充分的保障，您可自愿选择投保商业机动车保险。投保后相关内容若发生变动，请及时通知本公司，您可移承我司官网：www.chinalife-p.com.cn对投保单进行查询、下载及验证。

1、投保人、被保险人信息		■ 单车		☐ 车队	本次投保数量	1	大客户协议号	
投保人名称/姓名				鄂托克旗财政局				
投保人姓名		移动电话		13304774191		国籍/注册地		
投保人住所		乌兰镇				固定电话		
被保人		■ 法人或其他组织名称：鄂托克旗财政局		证件号码		111527250117346325		
联系人姓名				移动电话		13304774191		
被保人住所		乌兰镇		电子邮箱				

注：为确保您能享受本公司优质的客户服务，请务必详细提供以上信息。

2、投保车辆资料信息		■ 有		☐ 无							
被保险人与机动车的关系		■ 所有		☐ 使用	☐ 管理	行驶证车主		鄂托克旗财政局			
号牌号码		蒙KFO8486		号牌底色		☐ 蓝 ☐ 黑 ☐ 黄 ☐ 白 ☐ 白蓝 ■ 渐变绿 ☐ 黄绿双拼 ☐ 其他颜色					
厂牌型号		比亚迪BYD6460STHEV10插电式混合动力多用途乘用车		发动机号		E18105742					
VIN码		LGXCD4C47J0253182		核定载质量		0千克		排量/功率	1.497(L)		
核定载客		5人		已使用年限		5年		已行驶里程	0.00公里		
初次登记日期		2019年12月		车身颜色		☐ 黑色 ☐ 白色 ☐ 红色 ☐ 灰色 ☐ 蓝色 ☐ 黄色 ☐ 绿色 ☐ 紫色 ☐ 粉色 ☐ 棕色 ■ 其他颜色					
机动车种类		■ 客车		机动车使用性质		☐ 家庭自用 ☐ 非营业企业 ☐ 非营业党政机关、事业单位 ☐ 非营业个人 ☐ 出租/租赁 ☐ 城市公交 ☐ 公路客运 ☐ 营业性货运 ☐ 营业性旅游		新增设备重置价之和		0元	
新增设备		☐ 有 ■ 无		新增设备是否投保				连续0年无赔款		☐ 有 ☐ 无	
是否二手车		■ 是 ☐ 否		二手车交易价格		万元		新车或上年赔款1次	■ 否	车辆有无改装	☐ 有 ☐ 无
上一年度交通违法行为		■ 中国境内 (不含港澳台)		☐ 投保地所属省级行政区内		□ 场内，描述：					

3、投保事项		期望保险期间		自 2025年04月09日 15时00分起 至 2026年04月09日 15时00分止							
死亡伤残赔偿限额		180,000.00元		无责死亡伤残赔偿限额		18,000.00元		基础保费		950.00元	
医疗费用赔偿限额		18,000.00元		无责医疗费用赔偿限额		1,800.00元		与道路违法行为和交通事故致吸系浮动比例		0.00%	
财产损失赔偿限额		2,000.00元		无责财产损失赔偿限额		100.00元					
交强险		保险费合计 (人民币大写)：玖佰伍拾元整(¥：950.00元) 其中救助基金 (0%)		¥ 0.00元							
特别约定											
交强险请勿重复投保，重复投保仍只能获得一份保障。若您本次不在本公司投保交强险，请告知交强险投保情况：											
交强险保单号				交强险承保公司							
合同年议解决方式选择		■ 诉讼		☐ 调解	☐ 提交	仲裁					
车船税		总质量 2110.00千克		整备质量 2110.00千克		若投保人无法提供整备质量信息，按以下公式计算： 整备质量=总质量-核定载质量		国家税务局达拉特旗税务局			
完税凭证 (减免税证明号)		111527250117346325		应纳税额:0.00元		车辆注册地 (地市)：鄂尔多斯市					

投保人声明：(1) 本人所填写的投保单已附保险条款，并且保险人已向本人明确说明了保险条款的内容，尤其是保险责任、各项赔偿限额、责任免除、投保人及被保险人义务、赔偿处理、免赔率与免赔额、特别约定等内容，本人已充分理解并接受，同意以此投保单作为订立保险合同的依据。(2) 本投保单所填写的各项内容及本人提供的资料均真实有效，本人清楚故或因重大过失未履行如实告知义务的法律后果。(3) 本人同意并授权保险人因监管机构要求、签订车辆保险合同、代缴车船税及基于本保险合同而提供的理赔服务等工作需要采集、处理、传递和使用本人个人信息。前述“个人信息”可能包括但不限于本人的身份信息、缴费账户、驾驶行为、电子设备信息及操作日志、车辆信息，以及其他与本人相关的信息。(4) 本人购买机动车交通事故责任强制保险时，保险人已就代缴车船税事宜向本人进行告知，本人在购买机动车交通事故责任强制保险时未按规定缴纳税款的，相关责任由本人承担。

业务标识： ☐		初审人签名：		投保人签名/签章： 2025年4月9日	
☐ 续保业务 ☐ 互动业务 ☐ 门店业务 ☐ 电话业务 ☐ 网上业务 ☐ 经纪业务 ■ 个人代理 ☐ 兼业代理					
业务来源		业务归属性：■ 代理 (经纪) 人名称：高正茂			
所属业务员 (签名)：		业务员代码：152725197506020036			
验车验证情况		☐ 需验车 ■ 免验车 ☐ 已验车		验车验证责任人 (签名)：	



新能源汽车商业保险/机动车交通事故责任强制保险投保单

投保单号：6205312025150624000024
交强险投保单号：6205072025150624000792

欢迎您到中国人寿财产保险股份有限公司投保！根据保险法的要求，我公司就保险标的、被保险人的有关情况提出询问的，您应当如实告知。在填写/确认本投保单前，请先详细阅读我公司提供的新能源汽车商业保险条款及《机动车交通事故责任强制保险条款》，阅读条款时请您特别注意保险条款中的保险责任、责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理等内容，并听取保险人就条款（尤其是免除保险人责任的条款）所作的明确说明。在充分理解条款后，您再填写/确认本投保单各项内容（请在需要选择的项目前的“□”内划√或涂黑表示）。为合理确定投保车辆的保险费，确认您已按保险法的相关要求履行如实告知义务，保证您获得充足的保障，请您认真填写每个项目，确保内容的真实可靠。您所填写的内容我公司将为您保密。本投保单所填内容如有变动，请您及时到我公司办理变更手续。

1、投保人、被保险人信息		■单车 □车队		本次投保数量	1	车队协议号	
投保人名称/姓名		鄂托克旗财政局		国籍/注册地			
证件类型		统一社会信用代码		证件号码	111527250117346325		
联系人姓名				移动电话	13304774191		
投保人地址		乌兰镇		电子邮箱			
□自然人姓名				国籍/注册地			
■法人/组织名称		鄂托克旗财政局		国籍/注册地			
证件类型		统一社会信用代码		证件号码	111527250117346325		
联系人姓名				移动电话	13304774191		
被保险入地址		乌兰镇		电子邮箱			
被保险入单位性质		□党政机关、团体 □事业单位 □军队（武警） □使（领）馆 □个体、私营企业 □其他企业 ■其他					

注：为确保您能享受本公司优质的客户服务，请务必详细提供以上信息。

2、投保车辆资料信息									
被保险人与机动车的关系			■所有 □使用 □管理			行驶证车主		鄂托克旗财政局	
号牌号码		蒙KF08486		号牌底色		□蓝 □黑 □黄 □白 □白蓝 ■渐变绿 □黄绿双拼 □其他			
厂牌型号		比亚迪BYD6460STHEV10插电式混合动力多用途		发动机号		E18105742			
VIN码/车架号		LGXCD4C47J0253182		能源(燃料)种类		插电式混合动力			
核定载客		5 人		核定载质量		0千克		排量/功率	1.497(l) 整备质量 2110.00千克
初次登记日期		2019年12月		发证日期		2021年04月19日		是否二手车 ■是 □否	
机动车种类		■客车 □货车 □客货两用车 □挂车 □半挂车牵引车 □低速货车和三轮汽车							
车辆使用性质		□家庭自用 □非营业企业 □非营业党政机关、事业单位 □非营业个人							
□出租/租赁 □城市公交 □公路客运 □营业性货运 □营业性旅游									
有无新增设备：		□有 ■无		新增设备是否投保：		□是 □否		新增设备购置价之和 0元	
新增设备清单		名称		购置时间		购置价			
充电桩信息		序号		充电桩编号		充电桩型号		安装地点 充电桩地址	

3、投保事项	
商业险期望保险期间	自 2025年04月10日00时00分起 至 2026年04月09日24时00分止
交强险期望保险期间	自 2025年04月09日15时00分起 至 2026年04月09日15时00分止

